智行理财网
中捷通信股票(中捷股票行情)

证券代码：002021 证券简称：*ST中捷 公告编号：2019-121

中捷资源投资股份有限公司

关于公司控股股东破产清算进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、
误导性陈述或重大遗漏。

2019年9月28日，中捷资源投资股份有限公司（以下简称“公司”）披露了关于浙
江省台州市中级人民法院（以下简称“台州中院”）裁定受理公司控股股东浙江中
捷环洲供应链集团股份有限公司（以下简称“中捷环洲”）的破产清算申请公告，
详情参见2019年9月28日刊载于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》
、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《中捷资源投资股
份有限公司关于法院受理公司控股股东破产清算的公告》（公告编号：2019-101
）。

2019年10月22日，公司收到浙江京衡律师事务所通知，告知浙江省台州市中级人
民法院依照《中华人民共和国企业破产法》第十三条，《最高人民法院关于审理企
业破产案件指定管理人的规定》第二十七条之规定，指定浙江京衡律师事务所、宁
波科信会计师事务所有限公司担任浙江中捷环洲供应链集团股份有限公司管理人。
公司接到浙江京衡律师事务所通知后，当日向公司控股股东中捷环洲发函确认此事
。截止目前，公司仍未收到公司控股股东中捷环洲关于此事项的任何回复。

2019年10月24日，公司通过查阅全国企业破产重整案件信息网，查阅到浙江省台
州中级人民法院于2019年10月24日披露了此事项的相关进展情况，公告案号为（2
019）浙10破8号的《浙江省台州市中级人民法院公告》（以下简称“公告”）。

一、《公告》主要内容

本院根据潘凯的申请于2019年9月18日裁定受理浙江中捷环洲供应链集团股份有限
公司破产清算一案，并于2019年10月15日指定浙江京衡律师事务所、宁波科信会
计事务所有限公司为浙江中捷环洲供应链集团股份有限公司管理人。浙江中捷环洲
供应链集团股份有限公司的债权人应自公告之日起2019年11月28日止，向浙江中
捷环洲供应链集团股份有限公司管理人（通讯地址:浙江省杭州市延安路515号浙信
大厦5楼502室；联系电话：0571-28972170，联系人：陈律师 ）申报债权。未在
上述期限内申报债权的，可以在破产财产分配方案提交债权人会议讨论前补充申报
，单对此前已进行的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债
权所产生的费用。未申报债券的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的

                                    1 / 2

智行理财网
中捷通信股票(中捷股票行情)

程序行使权利。浙江中捷环洲供应链集团股份有限公司管理人清偿债务或交付财产
。

本院定于2019年12月3日上午9时在本院召开第一次债权人会议。依法申报债权的
债权人有权参加 债权人会议。参加会议的债权人系法人或其他组织的，应提交营业
执照、法定代表人或负责人身份证明书，如委托代理人出席会议，应提交特别授权
委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师
事务所的指派函。参加会议的债权人系自然人的人，应提交个人身份证明，如委托
代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，
委托代理人是律师 的还应提交律师事务所的指派函。

二、对公司的影响

截止本公告披露日，中捷环洲共持有公司120,000,000股股份，占公司总股本比例
为17.45%，中捷环洲进入破产程序，目前不会影响到公司的生产经营，公司实际
控制权存在一定的不确定性。公司将根据相关法律法规及时履行信息披露义务，敬
请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中捷资源投资股份有限公司董事会

2019年10月25日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org